1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

- LOCAÇÃO DE MÁQUINA -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de
Licitações, referente ao Pregão Eletrônico nº 016/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA, homologa e adjudica para a
empresa a seguir relacionada:

Empresa: TELAS TELAR PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA.

CNPJ: 18.009.459/0001-11
Item Descrição Un Quant. Valor unitário Valor total

01

LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA,
peso operacional mínimo de 15 ton,
ano de fabricação mínimo 2015,
articulada, equipada com
escarificador, em ótimo estado de
conservação, equipada com
horímetro, com todos os
equipamentos de segurança
necessários, com operador;
combustível, manutenção e seguro
contra terceiros por conta da
empresa contratada.

Hora

200

R$ 447,00

R$ 89.400,00

Vila Flores, 27 de março de 2024.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
 Prefeito Municipal